
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 113/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2013r., poz. 885 

z 	późniejszymi zmianami) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr X111/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 

29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok - 

WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

. 5 1 

W budżecie gminy na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian: 

Wprowadza się  zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr ł. 

Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

WÓJT G 	BRODY 

Marze a B mat 



WÓJT GMINY 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 113/2016 Wó ta Gminy Brody z dnia 29 sier nia 2016r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 113/2016 
Data podjęcia 2016-08-29 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdzi Parag ra Treść  Kwota 
3862 3 PornoC społeczna 133  924 300,00 

85206 Wspieranie rodziny.  24 300,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 300,00 

Razem: 

WÓJT G Y BRODY 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 29 sierpnia 2016r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 

Nr dokumentu 113/2016 
Data podjęcia 2016-08-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe - 14 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 

852 Pomoc społeczna 24 300,00 

85206 Wspieranie rodziny 24 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 305,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3497,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 498,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

90095 Pozostała działalność  - 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

Razem: 24 300,00 


	00000001
	00000002
	00000003

